VISTO

VISTO

VISTO

VISTA
VISTO

VISTI

VISTA

VISTA

N
H

%m(e/jé'fd @/@z% c%.{éﬂ/é (%4%/%& %a%&d a2 %ﬂfm@za/a

D.D.G.n. X572
IL DIRETTORE GENERALE

lo Statuto dell’Universita degli Studi “Magna Graecia” di Catanzaro, emanato
con D.R. n. 657 del 4.7.2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana - Serie Generale n. 160 del 12.7.2011.

il D.Lgs. n. 50 del 18.4.2016 - Codice dei contratti pubblici - e, in particolare, gli
artt. 36, comma 2, lett. b), e comma 6, e art. 95, comma 4, lett. ¢).

il D.D.G. n. 517 del 6.6.2018 con il quale ¢ stata autorizzata la procedura per
Iaffidamento del servizio di manutenzione di apparecchiature di calcolo e di
storage Ibm c/o la Server Farm dell’Universita degli Studi Magna Graecia,
nell’ambito del Mercato elettronico della P.A. (MEPA), ai sensi dell’art. 36,
comma 2, lett. b), e comma 6 del D.Lgs. n. 50/2016, secondo il criterio dj
aggiudicazione del prezzo piu basso, ex art. 95, comma 4, lett. ¢), del
medesimo Decreto, per la durata di due anni, per I’importo complessivo a
base d’asta di Euro 41.600,00, di cui 1000,00 per gli oneri della sicurezza,
oltre IVA come per legge.

la Richiesta di offerta n. 1981908, pubblicata sul MEPA in data 12.6.2018,
per ’affidamento del servizio di manutenzione di apparecchiature di calcolo e
di storage Ibm c/o la Server Farm dell’Universita.

11 D.D.G. n. 641 del 19.7. 2018 con il quale ¢ stata nominata la Commissione

di gara per I’esame e la valutazione delle offerte pervenute per la procedura in
attl.

1 verbali della Commissione di gara n. 1 del 24.7.2018,n. 2 del 12.9.2018 e n.
3 del 13.9.2018.

la nota prot. n. 9701/2018, con la quale il Responsabile del Procedimento,
sulla base di quanto verbalizzato dalla Commissione di gara nella prima
seduta, ha richiesto alla Societa Calid Informatica S.r.l. la produzione della
garanzia provvisoria, ai sensi della disciplina sul soccorso istruttorio recata
dell’art 83, comma 9, del D.Lgs. n. 50/2016.

la documentazione prodotta dalla Societa Calid Informatica S.rl. ed assunta
al prot. di Ateneo n. 9974/2018.

Pagina1di3



VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTI
VISTO

Wrsver sz 5/5%%' L%?é@// %ﬂ%ﬂﬂ %&3&&@ 2 %ﬂfﬂﬂ/{/’ﬂ/ﬂ

la nota prot. n. 295 U.G.A/2018 con la quale il Responsabile del
Procedimento ha trasmesso la documentazione di cui al punto precedente alla
Commissione di gara.

il verbale n. 2 del 12.9.2018 dal quale risulta che la Commissione ha
deliberato di non ammettere alle fasi successive di gara la Societda Calid
Informatica S.r.l. poiché la garanzia dalla medesima trasmessa, ai sensi della
disciplina sul soccorso istruttorio recata dell’art 83, comma 9, del D.Lgs. n.
50/2016, era stata stipulata in data successiva alla scadenza del termine
ultimo stabilito dal Disciplinare per la presentazione delle offerte.

la nota prot. n. 9701/2018, con la quale il Responsabile del Procedimento ha
comunicato alla Societd Calid Informatica S.r.l. I’esclusione dal prosieguo
delle operazioni di gara.

il verbale n. 3 del 13.9.2018 nel quale la Commissione di gara ha proposto di
aggiudicare la procedura per I’affidamento del servizio di manutenzione di
apparecchiature di calcolo e di storage [bm c/o la Server Farm dell’Universita
alla Societa Sirinfo S.r.l., con sede in Via G. Marconi/SS 19 bis, 87100
Cosenza, per ’importo pari ad € 35.900,00 (trentacinquemilanovecento/00),
di cui €1000,00 quali oneri della sicurezza.

gli artt. 32, comma 5, e 33, comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016.

in particolare, il comma 7 dell’art. 32 del D.Lgs. n. 50/2016 che statuisce:
“L aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del possesso dei

prescritti requisiti”;

Per le motivazioni di cui al preambolo che devono intendersi parte sostanziale e integrante del
presente provvedimento.

ART. 1

ART. 2

DISPONE

di approvare gli atti della Commissione di gara e del Responsabile del procedimento,
per I’esame e la valutazione delle offerte presentate dalle Societd concorrenti per
I’affidamento del servizio di manutenzione di apparecchiature di calcolo e di storage
Ibm c/o la Server Farm dell’Universita degli Studi Magna Grecia, ivi compresa, ai sensi
dell’art. 33, comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016, la proposta di aggiudicazione dell’appalto
alla Societa Sirinfo S.r.l., con sede in Cosenza, 87100, Via G. Marconi/SS 19 bis, per

I'importo pari ad € 35.900,00 (trentacinquemilaenovecento/00), di cui € 1000,00 quali
oneri per la sicurezza.

si aggiudica la procedura di gara di cui all’art.1 alla Societa Sirinfo S.r.l., con sede in
Cosenza, 87100, Via G. Marconi/SS 19 bis, per I'importo pari ad € 35.900,00
(trentacinquemilaenovecento/00), di cui € 1000,00 quali oneri per la sicurezza.

Pagina2di 3



%4’#5%44222 @/5%/? ug%z{m// %%/za %wwkz 2 %Z'ﬂ/zz@/a

ART. 3 si da atto che I’efficacia della presente aggiudicazione ¢ subordinata all’esito positivo
della verifica dei requisiti in capo alla Societa, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs.
n. 50/2016. '

ART. 4 sidemanda all’Area A ffari Legali e Negoziali la verifica dei requisiti generali e speciali
prescritti dalla documentazione di gara.

ART.5  si autorizza I’Area Servizi Finanziari, Economici e Fiscali ad imputare sulla voce
COAN CA. 04.41.01.02 la somma di Euro 43.798,000VA inclusa) a favore della
Societa Sirinfo S.r.l., con sede in Cosenza, 87100, Via G. Marconi/SS 19 bis - P.JVA
02409470784.

ART.6  siacquisisce il presente provvedimento al registro della raccolta interna dell’ Ateneo.

Catanzaro, 21.©9. ol &

Dir tt%re Ae/nerzlf/
Dott\[Roberti Sigilli
\ // \/ ﬁ/

Pagina 3 di 3



